
БШАШКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІИ СТУПЕНЮ 
ТАЛЬНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ

НАКАЗ
29.05.2018 №62

Про зарахування учнів 
до першого класу

На підставі поданих заяв батьків, копій свідоцтв про народження, медичних 
довідок

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 класу таких учнів:

1.1 Боровську Євгенію Сергіївну
1.2 Гоменюк Валентина Віталійовича
1.3 Коломієць Назара Олександровича
1.4 Крутій Богдана Олександровича
1.5 Матюшенко Вероніку Михайлівну
1.6 Піліпченко Вікторію Олександрівну
1.7 Загоруйко Валерію Дмитрівну

2. Ввести учнів 1 класу до алфавітної книги учнів Білашківської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів.


